
Soutěžní pravidla pro závod La sportiva HORSKÁ TENISKA – ONLY FOR WOMAN 2014

Závodník je povinnen :

1.

Prezentovat se k závodu v čase k tomu určeném a zveřejněném pořadatelem na 
www.canicross.cz a na facebookovém profilu závodu HORSKÁ TENISKA – 
ONLY FOR WOMAN a to 8.června od 7h do 9:30h v prostorách areálu u Čápa 
v Příchovicích (Kořenov) – bude označeno. V opačném případě, nemusí být k 
závodu připuštěn.

2.

Dostavit se ke startu v čase pro něj určeném ve startovní listině, která bude s 
dvoudenním předstihem zveřejněna na www.canicross.cz a v den závodu 
vyvěšena v místě prezentace. V opačném případě bude odstartován s časovou 
ztrátou dle pokynů pořadatele. V takovém případě se počítá čas určený startovní 
listinou.

3.

Chovat se v prostorách závodu a na závodní trati v duchu FairPlay. Pokud 
dostane pořadatel podnět o opačném jednání, bude jej prošetřovat a takové 
jednání může být důvodem k diskvalifikaci závodníka ze závodu.

4.

V kategorii canicross je závodník povinen se řídit zákonem na ochranu zvířat 
proti týrání

č. 246/1992 Sb se všemi jeho platnými novelizacemi. Dále je závodník povinen 
dodržet povinnou výbavu pro canicross, tak jak je uvedeno v soutěžním řádu 
SSPS (uveřejněn na www.mushing.cz). Za tuto výbavu pořadatel považuje 
postroj na psa, spojovací šňůru s amortizérem a sedák. V případě neporozumění 
povinné výbavy je závodník povinen se včas dotázat pořadatele. V opačném 
případě nebude závodník připuštěn do závodu, nebo to může být důvodem k 
diskvalifikaci.

5.

Dodržovat Návštěvní řád Krkonošského národního parku. Na celém území 
KRNAP a jeho ochranném pásmu vodit psa na vodítku a uklízet po něm 
exkrementy.

http://www.mushing.cz/
http://www.canicross.cz/
http://www.canicross.cz/


6.

Pohybovat se na trati a v prostorách závodu se svým psem ohleduplně vůči 
ostatním účastníkům a jejich psům. Všichni účastníci jsou povinni předcházet 
konfliktním situacím mezi psi. Agresivní chování psů, bude důvodem k 
napomenutí, nebo přímo k vyloučení ze závodu.

Závodník má právo :

1.

Podat písemně protest do 30.minut po doběhu řediteli závodu , či k tomu 
oprávněné osobě a to pouze v prostorách prezentace, která bude označena a 
zpřístupněna po celou dobu trvání závodu. Podání protestu je podmíněno 
částkou 200,- Kč, která bude v případě uznání protestu za oprávněný vrácena 
závodníkovi.V opačném případě tato částka propadá pořadateli. V případě 
podání protestu by měl závodník doložit důkazy, či svědky na jednání proti 
kterému protestuje. Pořadatel není povinen takové důkazy zjišťovat, ale měl by 
se v rámci svých možností snažit protest co nejlépe vyřešit a to nejdéle do 
oficiálního vyhlášení výsledků.

2.

Na celkové oficiální výsledky závodu a to nejdéle do 48 h po ukončení závodu 
na webových stránkách závodu www.canicross.cz

3.

Na ocenění při vyhlašování vítězů, umístí-li se na stupni vítězů v jedné ze dvou 
vypsaných kategorií, a to Ženy běh, Ženy canicross (běh se psem). Věkové 
kategorie nejsou pro závod vypsány.

Závodníci startují na vlastní nebezpečí a zodpovídají za škody způsobené 
jimi samými nebo jejich psy. 

http://www.canicross.cz/

